
Uchwała Nr XXXV/260/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 listopada 1996 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu stypendiów i nagród. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr 13,  poz.  74 z  1996 r.,  z  późn.  zmianami)  Rada Miejska na wniosek 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji uchwala co następuje: 

§ 1

1. Zatwierdza się regulamin przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
-  mieszkańców  Starogardu  Gdańskiego,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszej 
uchwały.

2. Zatwierdza się regulamin przyznawania nagrody Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
dla  najlepszych maturzystów  -  absolwentów szkół  średnich  -  mieszkańców Starogardu 
Gdańskiego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do wydzielenia środków pieniężnych na stypendia i nagrody, 
uwzględnienie  ich  w budżecie  miasta  oraz  ustalenia  wysokości  przyznanych stypendiów i 
nagród. 

§ 3

Tracą moc: 
1) uchwała Nr XXIII/188/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 lutego 1992 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu stypendiów i nagród, 
2) uchwała Nr XXXVIII/323/93 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  3 czerwca 

1993 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nagród. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  we  wszystkich  szkołach  miasta 
Starogardu Gdańskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


